
Nabídka: Úprava parteru Aktivity centrum Krašovská Plzeň
TDI VSI

STAVBY

prováděni staveb na klíč 
projektová činnost 
technický dozor investora 
oceňováni nemovitostí 
poradenská činnost

Na zajištění výkonu činnosti Technického dozoru stavebníka při realizaci
stavby:

Úprava parteru  
A ktivity  centrum  Krašovská,

Plzeň

VSI STAVBY spol. s r.o. 
K pecím 1829/8 
323 00 Plzeň 
IČ: 048 67 319

V Plzni dne 12.07. 2018



Nabídka: Úprava parte ru  A k tiv ity  centrum  Krašovská Plzeň 

TDI

STAVBY

provádění staveb na klíč 
projektová činnost 
technický dozor investora 
oceňování nemovitostí 
poradenská činnost

1. Identifikační údaie uchazeče ;

N ázev: 
A dresa:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Telefon:
E -m ail:
Zastoupená: -jedna te lem  společnosti
Osoba zajišťující vlastní 
realizaci zakázky:

provádíme tyto činnosti:
•  provádění staveb
•  technický dozor stavebníka
• koordinátor BOZP
• oceňování nemovitostí
• projektová činnost
• poradenská činnost

VSI STAVBY spol. s r.o.
K Pecím 8 
Plzeň, 323 00 
048 67 319 
CZ 048 67 319

2. Popis nabízeného plnění:

Předmětem cenové nabídky je kompletní zajištění funkce Technického dozoru stavebníka a na 
staveništi, pro realizaci stavby v místě:

Úprava parteru Aktivity centrum Krašovská, Plzeň
dle zpracované PD generálním projektantem:

Ing. Arch. Jiřím Michálkem, Rokycany (tel.

2.1 .Předmětem plnění veřejné zakázky ie:

• Rozsah výkonu TDI na staveništi -  kontrola prací, je předpokládána v rozsahu min. 2 x 
týdně, nebo dle potřeby zhotovitele a objednatele a další činnosti spojené s prováděním 
stavby specifikované dále

2



Nabídka: Úprava pa rte ru  A k tiv ity  centrum  Krašovská Plzeň 

TDI

•  provádění staveb na klíč
•  projektová činnost
• technický dozor investora
•  oceňování nemovitostí

STAVBY * poradenská činnost

2.2. Výkon práce TDI zejména obsahuje zejména:

• seznámení se s projektovou dokumentací a obsahem uzavřené Smlouvy o dílo
• Protokolární předání staveniště dodavateli, přípojka vody, elektřiny, odečty výchozích 

stavů měřidel
• vedení kontrolních dnů (dále je KD) stavby- min. 1 x týdně
• ověřování shody (Certifikát + protokol k certifikaci, vydaný AO + prohlášení o shodě)
• Kontrola vedení stavebního deníku
• Provádění zápisů do stavebního deníku, zejména o přebírání zakrývaných konstrukcí, 

pořizováni fotodokumentace v průběhu celé stavby.
•  Provádění zápisů o zjištěných vadách a průběžná evidence jejich odstraňování.
• Kontrola dodržování technologické kázně a materiálových skladeb v systémech.
• Kontrola zhotovitelem stavby vystavených faktur, kontrola rozsahu prací uvedených v 

soupise provedených prací k faktuře, předání stanoviska k rozsahu prací uvedených v 
soupise objednateli

• Kontrola čerpání rozpočtu, dodatků a nutných změn.
• Spolupráce se zpracovatelem znaleckého posudku
• Účast na stavbě cca 1x týdně, dle postupu prací a dle potřeby
• Přejímka dokončených částí, pořízení soupisu vad a nedodělků a evidence a kontrola 

jejích odstraňování
• Účast při kolaudačním řízení
• Spolupráce s objednatelem a zhotovitelem a projektantem v rámci realizace díla
• Kontrola dodržení dokumentace s přihlédnutím na podmínky určené stavebním 

povolením a poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby
• Vypracování souhrnné měsíční zprávy o postupu výstavby a druhu a kvalitě 

prováděných prací, včetně soupisu všech vad a nedodělků a opatření k jejich odstranění
• ostatní činnosti spojené s výkonem Technického dozoru stavebníka v souladu s

§ 100 odst. 4 stavebního zákona a podle doporučeného standardu metodického pokynu 
DOS M 05 VYST98 Vedení dohled a dozory ve výstavbě, který vydal ČKAIT

3. Doba plnění:

90 dnů od předání staveniště zhotoviteli

4. Nabídková cena :
•  měsíční sazba za činnost TDS

(ve smyslu a rozsahu předmětu plnění dle. č i 2)bez DPH 32.880,- Kč

•  Cena díla celkem bez DPH
(předpoklad plnění 3 měsíců) 98.640,00 Kč

• DPH 21% 20.714,40 Kč

Cena celkem vč. DPH 119.355,00 Kč

• měsíční fakturace, splatnost faktur 30 dnů

Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, včetně cestovného, nutné 
ke splnění dodávky specifikované požadavky, uvedené ceny jsou nejvýše přípustné (ípaximální) a
nebudou p/ekmímy. I » oomU i I z k o n tM  I



Nabídka: Úprava pa rte ru  A k tiv ity  centrum  Krašovská Plzeň

• provádění staveb na klíč
• projektová činnost

VSI
STAVBY

• technický dozor investora
TDI •  oceňování nemovitostí

•  poradenská činnost

5. Pojištění zhotovitele
Zhotovitel čestně prohlašuje, že má společnost sjednané pojištění své odpovědnosti za újmu ve 
výši 10.000.000,- Kč u ČSOB Pojišťovny -  pojištěné na vyžádání předložíme

6. Seznam výběru referenčních zakázek:
2018 
2018 
2017 
2017

2016-2017 
2016-2017 
2017 
2017
2015-2016 
2015

2010

2011 -2012 
2011 -2012 
2009

• Naretec - Bílá Hora - výrobní areál, rekonstrukce haly, nová hala,
rekonstrukce administrativní budovy 2008

• Bazén Slovany - letní šatny -  novostavba 2006
• Europap - výrobní areál - nová hala, rekonstrukce administrativní budovy, komunikace

2006-2010
• VALUE -  administrativní budova - oceněno stavba roku

plzeňského kraje 2004
• NAVA Dům knihy - rekonstrukce a přístavba památkově

chráněného objektu 2001

• VALUE 4industry -  nástavba administrativní budovy
• ZČU Menza -  přístavba menzy vč. technologie GASTRO
• LD Thermia Karlovy Vary -  oprava a přístavba hotelu
• UK koleje a menzy -  zateplení koleje Bolevecká Plzeň
• Zámek Nebílovy - restaurátorské obnovy interiéru vstupního 

schodiště a arkádové lodžie zadní budovy zámku
• ELFETEX -  nová administrativní budova a skladová hala
• Naretec - Loza - výrobní areál, nová výrobní hala
• Naretec - Loza - výrobní areál, oblouková hala hala
• Základní škola Kašperské Hory - multifunkční tělocvična
• Zateplení fasád K Pecím 6,8
• PEKASS - CENTRÁLA - školicí a testovací objekt, 

oceněno stavba roku plzeňského kraje
• Komplex Imperiál Mariánské Lázně -  dostavba hotelového 

souboru objektů Imperiál, Ibsenova u i, Mariánské Lázně 
památkově chráněného objektu -18  bytových jednotek
a lůžkové části -  JIP, Chirurgie, Interna, LDN, výměna výtahu

V Plzni dne: 12.07.2018 podpis uchazeče:

4


